
 

  2021 2022 2023  

1 Gjithsej Shitjet 100000 110000 121000 
 Kostoja e mallrave te shitur 0 0 0 
 A. fitimi bruto 100000 110000 121000  

3 Shpenzimet 

3.1 Pagat 30000 31000 32000 

3.2 Qirate 6000 6000 6000 

3.3 Mirembajtja 1200 1200 1200 

3.4 Sherbimet e kontabilitetit 600 600 600 

3.5 Sherbimet publike 2400 2400 2400 

3.6 Udhetimet e personelit, shpenzimet e veturave 7000 7000 7000 

3.7 Transporti I mallrave dhe materialeve 0 0 0 

3.8 Reklamimi dhe promocionet 500 500 700 

3.9 Shpenzimet e zyres, interneti 1200 1200 1200 

3.1 Sigurimi 2400 2400 2400 

3.11 Amortizimi 500 500 500 

3.12 Shpenzimet tjera 1000 1000 1000 

3.13 Shpemzimet tjera 0 0 0 

3.14 Shpemnzimet jera 0 0 0 
 B Gjithsej Shpenziumet 52800 53800 55000 
 C. Neto fitimi 47200 56200 66000 
 D. Tatimet ne te hyra 8496 10116 11880 
 Fitimi neto 38704 46084 54120 
     



 
 

 


